建经（台）预〔2024〕176号
关于台州职业技术学院1、2号宿舍楼维修翻新项目预算编制的报告
台州职业技术学院：

受贵方的委托, 我公司对台州职业技术学院1、2号宿舍楼维修翻新项目的预算进行编制，根据贵方提供的设计文件等相关资料，并结合现行工程造价计价规范、计价规则及省、市的相关规定，已完成编制工作，现将编制结果和有关事项报告如下:

项目概况

本工程为台州职业技术学院1、2号宿舍楼维修翻新项目，位于台州职业技术学院内。

本工程涉及原室内楼面、墙面及天棚重新装修。

编制依据

由浙江宝业建筑设计研究院有限公司设计的台州职业技术学院1、2号宿舍楼维修翻新项目施工图（2024.6.18版）。

《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》(GB 50854-2013)、《通用安装工程工程量计算规范》(GB 50856-2013)及省、市有关文件。

《浙江省建设工程计价规则》（2018版）、《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018版）、《浙江省通用安装工程预算定额》（2018版）等浙江省2018版计价依据、关于增值税调整后我省建设工程计价依据增值税税率及有关计价调整的通知（浙建建〔2019〕92号）等省、市有关文件。

《台州造价信息》正刊（2024年第5期）、《浙江造价信息》正刊（2024第5期）。

工程质量、工期、材料、施工等要求

工程质量、工期要求详见招标文件。

建筑、安装工程材料使用品牌及技术要求，详见招标文件《主要材料（设备）品牌要求选择一览表》和技术要求。

取费及材料价格等说明

本工程取费按其相应施工取费一般计税费率的中值计取：
其中建筑装饰工程计取费率：企业管理费为15.16%、利润为7.62%、规费27.92%；施工组织措施项目费中，二次搬运费0.5%、冬雨季施工增加费0.11%、提前竣工增加费不计，安全文明施工基本费（市区工程）：取费基数额度500万元以内的费率按6.57%计；税金按9%计取。

其中安装工程计取费率：企业管理费为21.72%、利润为10.4%、规费30.63%；施工组织措施项目费中，二次搬运费0.26%、冬雨季施工增加费0.13%、提前竣工增加费不计，安全文明施工基本费（市区工程）的费率按8.17%计；税金按9%计取。

材料价格：主要材料价格按《台州造价信息》正刊（2024第5期）、《浙江造价信息》正刊（2024第5期）及市场价格计取。

相关事项说明

本工程室内墙面不需要铲除，仅在原饰面层上喷刷三遍无机涂料翻新，涂料单价已综合考虑施工过程中所需要的修补、平整及打磨费用。
经业主确认，本工程使用砂浆均按现拌砂浆考虑。

本工程中，地砖饰面为拆除结合层及面层翻新，考虑原地面结合层下已有找坡，由施工单位在施工过程中综合考虑有水房间找坡下水问题。
本工程中，脚手架费用及垂直运输费用按项包干，由施工单位在投标时综合考虑，结算时不作调整。
本工程中，2号宿舍楼卫生间隔断为近期更换，需保护性拆除保管后，在卫生间改造完成后重新安装。
本工程中，涉及到洗衣槽拆除的，费用已在立面拆除中综合考虑，不再另外计取。
本次预算已综合考虑施工过程中的成品保护费用，不再另外计取。
本次预算暂不考虑各楼层AW1~4电表箱具体改造内容及费用。
吊扇开关重新安装，配套线管立管重新敷设，平面图中其他工程量不计。
本次预算仅考虑宿舍内光纤铺设，接线箱现场已由运营商布置。
给排水部分给水及热水管立管利旧，排水管利旧。
蹲式大便器及小便斗，均为自闭式冲洗阀安装。

预算造价结果

本工程预算造价为3989702元（大写：叁佰玖拾捌万玖仟柒佰零贰元整）。

建经投资咨询有限公司

2024年6月15日
主题词：工程  招标  控制价  编制  报告我我我我我哦哦我哦我哦我哦
抄  送：台州职业技术学院我我我我我我我我我我问我我我我我我我我我

共4份

3